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Strona znajduje się w archiwum.

Na portalu Internetowa Wola o
przygotowaniach do sezonu II-
ligowej drużyny siatkarzy MOS
Wola
Redaktor Marcin Kalicki na portalu internetowym
Internetowa Wola w artykule pt. "Przygotowania do
sezonu. Nowi zawodnicy MOS Wola" - pisze o naszej
drużynie II-ligowej, która przygotowuje się do sezonu.
Zapraszamy do lektury.

Marcin Kalicki

Przygotowania do sezonu. Nowi zawodnicy MOS Wola.

Wielkimi krokami zbliża się kolejny sezon siatkarskiej II ligi
mężczyzn. Drużyna MOS Wola Warszawa podobnie jak w
ubiegłym roku rywalizowała będzie w grupie drugiej. Pomimo
tego, że w pierwszej kolejce zespół pauzuje, to treningi
Wolanie rozpoczęli już 7 sierpnia. – Trenujemy na własnych
obiektach oraz w siłowni Crosshouse. Na razie wszystko
przebiega zgodnie z planem, w tym tygodniu na przykład
mamy dziesięć jednostek treningowych. Dziennie trenujemy
około czterech i pół godziny. Drużyna jest nowa i potrzebuje
dużo pracy. Mam nadzieję, że zespół utrzyma dotychczasowe
zaangażowanie w treningi i nasza dyspozycja będzie rosła z
każdym tygodniem – mówi Krzysztof Wójcik, trener MOS

Tramwaje Warszawskie wspomagająTramwaje Warszawskie wspomagająTramwaje Warszawskie wspomagająTramwaje Warszawskie wspomagają
naszych siatkarzynaszych siatkarzynaszych siatkarzynaszych siatkarzy

Szybka Kolej Miejska SA - nowy sponsorSzybka Kolej Miejska SA - nowy sponsorSzybka Kolej Miejska SA - nowy sponsorSzybka Kolej Miejska SA - nowy sponsor
dołaczył do naszych siatkarzydołaczył do naszych siatkarzydołaczył do naszych siatkarzydołaczył do naszych siatkarzy



Wola Warszawa.

MOS Wola do rozgrywek ligowych przystąpi w bardzo
zmienionym składzie. Z drużyny odeszło kilku kluczowych
zawodników m.in.: Mateusz Kańczok, Adrian Kacperkiewicz,
Marcin Wojtulewicz, Dominik Jaglarski, Michał Wójcik, Dominik
Grot, Wiktor Siewierski czy Mateusz Rećko. W nowym sezonie
barwy wolskiej ekipy bronili będą nadal Grzegorz Pacholczak,
Brian Malangiewicz i Mateusz Trzciałkowski. – Kluczową
zmianą w zespole II ligi jest wzmocnienie na pozycji
przyjmującego. Do zespołu dołączył Patryk Laskowski, który
w poprzednim sezonie świętował awans do I ligi z zespołem
Lechii Tomaszów Mazowiecki. W MOS-ie będzie jednocześnie
trenerem przygotowania fizycznego – powiedział trener
Wójcik. Do stołecznej drużyny dołączyli również:
rozgrywający Mateusz Gawron (w ostatnim sezonie Dunajec
Nowy Sącz), przyjmujący Rafał Berwald (KS Metro Warszawa)
czy występujący już w wcześniej w barwach wolskiej drużyny
przyjmujący Artur Gromelski (BBTS Bielsko-Biała) i atakujący
Kajetan Kulik (Huragan Wołomin). W pierwszym zespole
występowali będą także najlepsi juniorzy: Konrad Bączek,
który już rozgrywał mecze na poziomie seniorskim w
poprzednim sezonie, Maciej Kuć oraz Daniel Grzymała.
Szkoleniowiec warszawian da zapewne szansę również
innym wyróżniającym się młodym zawodnikom.

Kibice zasiadający na trybunach hali przy ulicy Rogalińskiej
będą mieli okazję zobaczyć nowych zawodników dopiero w
drugiej kolejce – 7 października, kiedy to siatkarze z Woli
zmierzą się z zawsze groźną Energą Ostrołęka. Czy
siatkarzom MOS uda się osiągnąć tak dobry wynik, jak w
zakończonym sezonie? Po tak dużej rotacji w składzie trudno
jednoznacznie powiedzieć. – Będziemy chcieli być w ósemce i
powalczyć w play-off – zakomunikował Krzysztof Wójcik.
Kibice z Rogalińskiej już nie długo ponownie będą mogli
emocjonować się siatkówką na dobrym poziomie.

Oto link do artkułu na portalu iWola:

https://iwola.pl/artykul/przygotowania-do-sezonu/267756
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